Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 009/2020 - Resultado Final

RECEPCIONISTA

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA (sem obrigatoriedade de

contratação), apurado de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital

009/2020.

RESULTADO FINAL – RECEPCIONISTA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Mykaelle Kalline Araújo Martins Galvão 1°

Suane Carolayne da Silva  2°

Aklayne Ketelly do Nascimento 3°

Rebeka Monalisa de Lima 4°

Bruna Benvinda Silva Souza 5°

Maria do Carmo de Barros Ferreira Silva 6º

Maria Eduarda Santos de Lima 7º

Maria Regina de Andrade 8º

Phabyanna Gabrielle Guedes Cabral 9º

Barbara Danielly Rodrigues de Lima  10º

Recife, 14 de outubro de 2020.